
DM - Derny 17.06.2017

Nr UCI - ID Name Verein Name Lizenz-Nr. Verein

1 100 12990405 Bauer Martin RSV 54 Venusberg Frank Schaarschmidt SAC 220231 RSV Chemnitz

2 100 07754223 Burkart Achim RSV Edelweiß Oberhausen Christian Ertel BAD 220180 RSV Edelweis Oberhausen

3 100 10740005 Happke Luca Felix Team Sauerland Peter Bäuerlein BAY 220016 Verein Sportplatz Nürnberg

4 100 08901045 Harnisch Daniel SC DHfK Leipzig Lutz Weiß SAC 220060 SC DHfK Leipzig

5 100 11789120 Hartmann Uwe Dresdner SC 1898

6 100 59215753 Hoffmann Tom SSV Heidenau Thorsten Riedel 10051101503 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

7 100 15871103 Kaase Moritz RSV Gütersloh 1931 Matthias Acker NRW 220034 RC Zugvogel Bielefeld

8 100 08947323 Kretschy Florian RSV 54 Venusberg

9 100 06668328 Ludwig Roland SSV Heidenau Marcel Möbus 10036387815 PSV 1893 Forst/ Lausitz

10 100 03301216 Mohs Erik RSC Nordsachsen Sven Lohse SAC 220178 RSV Chemnitz

11 100 06897084 Pirius Hans RSG Hürth Ralph Schuhmacher NRW 220200 VCS Kölln

12 100 52525985 Riedel Alexander SSV Heidenau Udo Becker SAC 220228 SSV Heidenau

13 100 06484735 Schiewer Franz RK Endspurt 09 Cottbus Gerhard Gessler THÜ 220037 RC Turbine Erfurt

14 100 08914886 Schneider Stefan Team Sauerland Ralf Dahmen NRW 220147 Erkelenzer RC

15 100 09172342 Schubert Erik RSC Nordsachsen René Kluge SSV Heidenau

16 100 03225535 Schweizer Christoph Team Sauerland Christian Dippel NRW 220200 RC Zugvogel Bielefeld

17 100 07857182 Wotschke Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG Sven Lohse SAC 220178 RSV Chemnitz

18 100 10791434 Zschocke Maximilian RSV 54 Venusberg Heinz Walter Spielmann BRA 220003 PSV 1893 Forst/ Lausitz

19

20

21

22
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DM - Derny 17.06.2017

Startliste
1. Vorlauf

Start Nr UCI - ID Name Verein Lizenz Name Verein

1 4 100 08901045 Daniel Harnisch SC DHfK Leipzig SAC 220060 Lutz Weiß

2 11 100 06897084 Hans Pirius RSG Hürth NRW 220200 Ralph Schumacher VCS Kölln

3 9 100 06668328 Roland Ludwig SSV Heidenau 10036387815 Marcel Möbus PSV 1893 Forst/ Lausitz

4 5 100 11789120 Uwe Hartmann Dresdner SC 1898 BRA 220003 Heinz Walter Spielmann PSV 1893 Forst/ Lausitz

5 10 100 03301216 Erik Mohs RSC Nordsachsen SAC 220178 Sven Lohse RSV Chemnitz

6 2 100 07754223 Achim Burkart RSV Edelweiß Oberhausen BAD 220180 Christian Ertl RSV Edelweis Oberhausen

7 7 100 15871103 Moritz Kaase RSV Gütersloh 1931 NRW 220034 Matthias Acker RC Zugvogel Bielefeld

8 3 100 10740005 Luca Felix Happke Team Sauerland BAY 220016 Peter Bäuerlein Verein Sportplatz Nürnberg

Ersatzschrittmacher

Frank Schaarschmidt
Udo Becker
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DM - Derny 17.06.2017

Ergebnis
1. Vorlauf - 100 Runden - 

25Km

Platz Nr UCI - ID Name Verein Lizenz Name Verein

1 2 100 07754223 Burkart Achim RSV Edelweiß Oberhausen BAD 220180 Christian Ertl RSV Edelweis Oberhausen 00:27:23 54,78 Km/h

2 3 100 10740005 Happke Luca Felix Team Sauerland BAY 220016 Peter Bäuerlein Verein Sportplatz Nürnberg

3 11 100 06897084 Pirius Hans RSG Hürth NRW 220200 Ralph Schumacher VCS Kölln

4 4 100 08901045 Harnisch Daniel SC DHfK Leipzig SAC 220060 Lutz Weiß SC DHFK Leipzig -1 Rd

5 10 100 03301216 Mohs Erik RSC Nordsachsen SAC 220178 Sven Lohse RSV Chemnitz -1 Rd

6 7 100 15871103 Kaase Moritz RSV Gütersloh 1931 NRW 220034 Matthias Acker RC Zugvogel Bielefeld - 4 Rd

7 9 100 06668328 Ludwig Roland SSV Heidenau 10036387815 Marcel Möbus PSV 1893 Forst/ Lausitz DNF

8 5 100 11789120 Hartmann Uwe Dresdner SC 1898 BRA 220003 Heinz Walter Spielmann PSV 1893 Forst/ Lausitz DNF

9

Gespann Nr 6 Achim Burkart mit Christian Ertel erhalten eine Verwarnung
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DM - Derny 17.06.2017

Startliste
2. Vorlauf

Start Nr UCI - ID Name Verein UCI - ID Name Verein

1 15 100 09172342 Erik Schubert RSC Nordsachsen René Kluge SSV Heidenau

2 6 100 59215753 Tom Hoffmann SSV Heidenau 10051101503 Thorsten Riedel Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

4 16 100 03225535 Christoph Schweizer Team Sauerland NRW 220200 Christian Dippel RC Zugvogel Bielefeld

5 17 100 07857182 Sebastian Wotschke LKT TEAM BRANDENBURG SAC 220178 Sven Lohse RSV Chemnitz

7 8 100 08947323 Florian Kretschy RSV 54 Venusberg SAC 220060 Lutz Weiß SC DHFK Leipzig

8 12 100 52525985 Alexander Riedel SSV Heidenau SAC 220228 Udo Becker SSV Heidenau

9 18 100 10791434 Maximilian Zschocke RSV 54 Venusberg THÜ 220037 Gerhard Gessler RC Turbine Erfurt

Ersatzschrittmacher

Peter Bäuerlein
Ralph Schumacher
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DM - Derny 17.06.2017

Ergebnis
2. Vorlauf - 100 Runden - 

25Km

Platz Nr UCI - ID Name Verein UCI - ID Name Verein

1 16 100 03225535 Schweizer Christoph Team Sauerland NRW 220200 Christian Dippel RC Zugvogel Bielefeld 00:28:33 52,54 Km/h

2 17 100 07857182 Wotschke Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG SAC 220178 Sven Lohse RSV Chemnitz

3 15 100 09172342 Schubert Erik RSC Nordsachsen René Kluge SSV Heidenau

4 8 100 08947323 Kretschy Florian RSV 54 Venusberg SAC 220060 Lutz Weiß SC DHFK Leipzig

5 18 100 10791434 Zschocke Maximilian RSV 54 Venusberg THÜ 220037 Gerhard Gessler RC Turbine Erfurt

6 6 100 59215753 Hoffmann Tom SSV Heidenau 10051101503 Thorsten Riedel Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen -2

7 12 100 52525985 Riedel Alexander SSV Heidenau SAC 220228 Udo Becker SSV Heidenau DNF

8

9
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DM - Derny 17.06.2017

Starterliste
kleines Finale

Platz Nr UCI - ID Name Verein UCI - ID Name Verein

1 10 100 03301216 Mohs Erik RSC Nordsachsen SAC 220178 Sven Lohse RSV Chemnitz

2 5 100 11789120 Hartmann Uwe Dresdner SC 1898 René Kluge SSV Heidenau

3 12 100 52525985 Riedel Alexander SSV Heidenau SAC 220228 Udo Becker SSV Heidenau

4 18 100 10791434 Zschocke Maximilian RSV 54 Venusberg THÜ 220037 Gerhard Gessler RC Turbine Erfurt

5 7 100 15871103 Kaase Moritz RSV Gütersloh 1931 NRW 220034 Matthias Acker RC Zugvogel Bielefeld

6 9 100 06668328 Ludwig Roland SSV Heidenau 10036387815 Marcel Möbus PSV 1893 Forst/ Lausitz

7 6 100 59215753 Hoffmann Tom SSV Heidenau 10051101503 Thorsten Riedel Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

Ersatzschrittmacher
Dippel
Weiß
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DM - Derny 17.06.2017

Ergebnis
kleines Finale - 100 Runden 

- 25Km

Platz Nr UCI - ID Name Verein UCI - ID Name Verein

1 10 100 03301216 Mohs Erik RSC Nordsachsen SAC 220178 Sven Lohse RSV Chemnitz 00:29:01 51,7 Km/h

2 18 100 10791434 Zschocke Maximilian RSV 54 Venusberg THÜ 220037 Gerhard Gessler RC Turbine Erfurt

3 7 100 15871103 Kaase Moritz RSV Gütersloh 1931 NRW 220034 Matthias Acker RC Zugvogel Bielefeld

4 6 100 59215753 Hoffmann Tom SSV Heidenau 10051101503 Thorsten Riedel Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen -1

5 9 100 06668328 Ludwig Roland SSV Heidenau 10036387815 Marcel Möbus PSV 1893 Forst/ Lausitz -3

6 5 100 11789120 Hartmann Uwe Dresdner SC 1898 René Kluge SSV Heidenau -5

7 12 100 52525985 Riedel Alexander SSV Heidenau SAC 220228 Udo Becker SSV Heidenau DNF

Ersatzschrittmacher
Dippel
Weiß

Dernyfahrer Schrittmacher
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DM - Derny 17.06.2017

Startliste
Finale

Platz Nr UCI - ID Name Verein UCI - ID Name Verein

1 17 100 07857182 Wotschke Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG SAC 220178 Sven Lohse RSV Chemnitz

2 16 100 03225535 Schweizer Christoph Team Sauerland NRW 220200 Christian Dippel RC Zugvogel Bielefeld

3 11 100 06897084 Pirius Hans RSG Hürth NRW 220200 Ralph Schumacher VCS Kölln

4 4 100 08901045 Harnisch Daniel SC DHfK Leipzig SAC 220060 Lutz Weiß SC DHFK Leipzig

5 15 100 09172342 Schubert Erik RSC Nordsachsen René Kluge SSV Heidenau

6 3 100 10740005 Happke Luca Felix Team Sauerland BAY 220016 Peter Bäuerlein Verein Sportplatz Nürnberg

7 8 100 08947323 Kretschy Florian RSV 54 Venusberg 10036387815 Marcel Möbus PSV 1893 Forst/ Lausitz

8 2 100 07754223 Burkart Achim RSV Edelweiß Oberhausen BAD 220180 Christian Ertl RSV Edelweis Oberhausen

Ersatzschrittmacher
Gessler
Acker
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DM - Derny 17.06.2017

Ergebnis
Finale - 160 Runden - 40Km

Platz Nr UCI - ID Name Verein UCI - ID Name Verein

1 2 100 07754223 Burkart Achim RSV Edelweiß Oberhausen BAD 220180 Christian Ertl RSV Edelweis Oberhausen 00:43:01 55,79 Km/h

2 3 100 10740005 Happke Luca Felix Team Sauerland BAY 220016 Peter Bäuerlein Verein Sportplatz Nürnberg -2

3 4 100 08901045 Harnisch Daniel SC DHfK Leipzig SAC 220060 Lutz Weiß SC DHFK Leipzig -2

4 16 100 03225535 Schweizer Christoph Team Sauerland NRW 220200 Christian Dippel RC Zugvogel Bielefeld -5

5 8 100 08947323 Kretschy Florian RSV 54 Venusberg 10036387815 Marcel Möbus PSV 1893 Forst/ Lausitz -5

6 15 100 09172342 Schubert Erik RSC Nordsachsen René Kluge SSV Heidenau DNF

7 17 100 07857182 Wotschke Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG SAC 220178 Sven Lohse RSV Chemnitz DNF

8 11 100 06897084 Pirius Hans RSG Hürth NRW 220200 Ralph Schumacher VCS Kölln DNF
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DM - Derny 17.06.2017

Gesamtergebnis

Platz Nr UCI - ID Name Verein UCI - ID Name Verein

1 2 100 07754223 Burkart Achim RSV Edelweiß Oberhausen BAD 220180 Christian Ertl RSV Edelweis Oberhausen

2 3 100 10740005 Happke Luca Felix Team Sauerland BAY 220016 Peter Bäuerlein Verein Sportplatz Nürnberg

3 4 100 08901045 Harnisch Daniel SC DHfK Leipzig SAC 220060 Lutz Weiß SC DHFK Leipzig

4 16 100 03225535 Schweizer Christoph Team Sauerland NRW 220200 Christian Dippel RC Zugvogel Bielefeld

5 8 100 08947323 Kretschy Florian RSV 54 Venusberg 1,0036E+10 Marcel Möbus PSV 1893 Forst/ Lausitz

6 15 100 09172342 Schubert Erik RSC Nordsachsen René Kluge SSV Heidenau

7 17 100 07857182 Wotschke Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG SAC 220178 Sven Lohse RSV Chemnitz

8 11 100 06897084 Pirius Hans RSG Hürth NRW 220200 Ralph Schumacher VCS Kölln

9 10 100 03301216 Mohs Erik RSC Nordsachsen SAC 220178 Sven Lohse RSV Chemnitz

10 18 100 10791434 Zschocke Maximilian RSV 54 Venusberg THÜ 220037 Gerhard Gessler RC Turbine Erfurt

11 7 100 15871103 Kaase Moritz RSV Gütersloh 1931 NRW 220034 Matthias Acker RC Zugvogel Bielefeld

12 6 100 59215753 Hoffmann Tom SSV Heidenau 1,0051E+10 Thorsten Riedel Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

13 9 100 06668328 Ludwig Roland SSV Heidenau 1,0036E+10 Marcel Möbus PSV 1893 Forst/ Lausitz

14 5 100 11789120 Hartmann Uwe Dresdner SC 1898 René Kluge SSV Heidenau

15 12 100 52525985 Riedel Alexander SSV Heidenau SAC 220228 Udo Becker SSV Heidenau
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